
UCHWAŁA NR CV.699.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 
w Kunowie na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688)  i § 70 ust. 1 w zw. z § 69 ust. 1 pkt 4 Statutu Miasta i Gminy Kunów, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr VII/55/2003 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2013 r. 
poz. 2881, z 2014 r. poz. 981, z 2017 r. poz. 2993, z 2018 r. poz. 3409, z 2020 r. poz. 3229, z 2021 r. 
poz. 257, 3945, 4540 oraz z 2023 r. poz. 730 i 1596), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej 
w Kunowie na rok 2024, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu 
i Finansów Rady Miejskiej w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86CDE410-BE35-4E80-959F-04E4BBF1EAA8. Podpisany Strona 1



 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego Budżetu i Finansów na 2024 rok 

Lp. Posiedzenie komisji Tematyka posiedzeń Przewidywana 
obecność 

1. 22 stycznia 2024 r. 1. Przedstawienie 
sprawozdania z pracy 
Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Budżetu 
i Finansów za rok 2023. 

2. Stawki dotacji dla 
Zakładu Gospodarki 
Komunalno-
Mieszkaniowej na rok 
2024. 

3. Zagadnienia dla potrzeb 
sesji. 

 

Przewodniczący 
Komisji 
 
 
 
 
Kierownik Zakładu 
Gospodarki 
Komunalno- 
Mieszkaniowej 
 

2. 26 lutego 2024 r. 1. Analiza zaplanowanych 
inwestycji w Gminie 
Kunów na rok 2024 
i  koszty ich realizacji. 

2. Zagadnienia dla potrzeb 
sesji. 

Kierownik Referatu 
Infrastruktury 
i  Gospodarki 
Przestrzennej 

3. 25 marca 2024 r. 1. Informacja na temat 
podmiotów 
gospodarczych 
działających na terenie 
gminy Kunów. 

2. Zagadnienia dla potrzeb 
sesji. 

Referat Spraw 
Obywatelskich, 
Rolnictwa i 
Środowiska 
 

4. 22 kwietnia 2024 r. 1. Działalność ZGKM 
w  Kunowie pod 
względem wydatków 
budżetowych. 

2. Zagadnienia dla potrzeb 
sesji. 

Kierownik ZGKM 
w  Kunowie 
 

5. 27 maja 2024 r. 1. Omówienie finansów 
związanych z 
działalnością OSP 
w  gminie Kunów. 

2. Zagadnienia dla potrzeb 
sesji. 

Referat Spraw 
Obywatelskich, 
Rolnictwa 
i  Środowiska 

6. 24 czerwca 2024 r. 1. Dotacje dla klubów 
sportowych działających 
na terenie gminy Kunów. 

2. Zagadnienia dla potrzeb 
sesji. 

Skarbnik Gminy 

Załącznik do uchwały Nr CV.699.2023
Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86CDE410-BE35-4E80-959F-04E4BBF1EAA8. Podpisany Strona 1



 

7. 26 sierpnia 2024 r. 1. Omówienie przygotowań 
placówek oświatowych 
do roku szkolnego  
2024/2025. 

2. Zagadnienia dla potrzeb 
sesji. 

- Referat Oświaty 
i  Spraw Społecznych 

8. 23 września 2024 r. 1. Przygotowanie 
informacji na temat 
realizacji budżetu za 
pierwsze półrocze 2024 
r. 

2. Zagadnienia dla potrzeb 
sesji. 

Skarbnik Gminy 

9. 28 października 2024 r. 1. Stan prawidłowego 
finansowania 
i  przygotowania dróg do 
sezonu zimowego. 

2. Zagadnienia dla potrzeb 
sesji. 

Kierownik ZGKM 
w  Kunowie 

10. 25 listopada 2024 r. 1. Podatki i opłaty lokalne 
na 2025 r. 

2. Zagadnienia dla potrzeb 
sesji. 

Skarbnik Gminy 

11. 20 grudnia 2024 r. 1. Prezentacja budżetu 
gminy Kunów na rok 
2025. 

2. Opracowanie planu 
pracy Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Budżetu 
i Finansów na 2025 rok. 

3. Zagadnienia dla potrzeb 
sesji. 

Skarbnik Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86CDE410-BE35-4E80-959F-04E4BBF1EAA8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz 
§ 70 ust. 1 w zw. z § 69 ust. 1 pkt 4 Statutu Miasta i Gminy Kunów, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VII/55/2003 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 21 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2013 r. 
poz. 2881, z 2014 r. poz. 981, z 2017 r. poz. 2993, z 2018 r. poz. 3409, z 2020 r. poz. 3229, z 2021 r.  poz. 257, 
3945 i 4540 oraz z 2023 r. poz. 730 i 1596), komisje rady podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy 
i działają zgodnie z rocznym planem pracy. 

Komisje w swoich zaproponowanych planach pracy określają w szczególności przewidywane terminy 
posiedzeń, jak również wstępną problematykę w oparciu o przyjęty plan pracy Rady Miejskiej w Kunowie oraz 
kompetencje komisji. 

Mając powyższe na uwadze należy podjąć niniejszą uchwałę. 

Opracował: 

Referat Organizacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86CDE410-BE35-4E80-959F-04E4BBF1EAA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



